Центр спортивной подготовки баскетболистов

«Динамо – Росатом»

ОГРН: 1166733059008   ИНН: 6725030660    КПП: 672501001
web site: www.centerofsport.ru, e-mail: dynamorosatom@bk.ru

Исх. №01-09/2021
от «09» сентября 2021 г.

По месту требования

Настоящим письмом сообщаем, что 20-22 августа 2021 г. в г. Смоленск
прошел всероссийский финал Открытой межрегиональной любительской лиги
баскетбола 3х3 (дивизион- Лига Регион), в котором приняла участие команда
«Хелитаб», в составе которой играл студент ПГУФКСиТ Пауков Д. А.

По итогам проведения всероссийского финала Лиги регион команда
«Хелитаб» заняла второе место.

Соревнования Финала Открытой межрегиональной любительской лиги
баскетбола 3х3 (дивизион- Лига Регион) внесены в Единый календарный план
межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных и
спортивных мероприятий Минспорта России на 2021 год (ЕКП №760).

С уважением,

Генеральный директор
ДБА «Центр спортивной подготовки баскетболистов»         С.Г. Фомин